
جـهـان

در دیدار با وزیر خارجه روسیه

ظریف: نیاز است برای پیگیری جدی 
توافق هسته ای هماهنگی هایی از 

نزدیک انجام دهیم
وزیر امور خارجه کشورمان عصر روز چهارشنبه 
به وقت محلی با همتای روسی خود درباره مسایل 
مورد علاقه به ویژه برجام دیدار کرد. به گزارش ایسنا، 
ظریف در چارچوب رایزنی های مستمر وزیران امور 
خارجه روسیه و ایران درباره مسائل مختلف دو جانبه 
و منطقه ای، به ویژه در خصوص برجام به مسکو سفر 

کرده است.
هم چنین وزیر خارجه کشورمان روز پنجشنبه بنا 
به دعوت فدریکا موگرینی هماهنگ کننده سیاست 
خارجی اتحادیه اروپا به بلژیک می رود و در بروکسل 
به همراه وزرای امور خارجه فرانسه، آلمان و انگلیس 
آخرین تحولات مربوط به برجام را مورد گفت وگو و 

تبادل نظر قرار خواهد داد.
ظریف در دیدارش با لاوروف گفت: »سفرهای دو 
رئیس جمهوری و دیدارهایی که با یکدیگر داشتیم 
و همکاری های دو جانبه و منطقه ای به نفع صلح و 
ثبات منطقه و جهان است. روسیه همواره توانسته 
نقش مفیدی را در مبارزه با تروریسم در منطقه ما 
داشته باشد.« وزیر امور خارجه کشورمان هم چنین 
اظهار کرد: »ما متعهد هستیم در همراهی و همکاری 
با شما و دوستان ترک اطمینان حاصل کنیم که روند 
آستانه با موفقیت پیش می رود و کنفرانس سوچی 
برای ایجاد یک راه حل سیاســی برای سوریه، یک 
کنفرانس موفق است.« وی ادامه داد: »اجلاس آینده 
سوچی مهمترین شانس کمک به روند ملل متحد 

در ژنو برای رسیدن به صلح پایدار در سوریه است.«
ظریــف در ادامه با تشــکر از حمایت های دولت 
فدراسیون روســیه از اجرای برجام و نقش سرگئی 
لاوروف در به نتیجه رســیدن برجام تصریح کرد: 
»برجام از معدود دستاوردهای جامعه بین الملل در 
سال های گذشته است و همان طور که شما گفتید 
آژانس بارها تعهد ایران به برجام را تایید کرده است 
ولی متاسفانه یکی از اعضای برجام نه تنها تا کنون 
تعهدات خود را بر اساس برجام کامل اجرا نکرده بلکه 
سیاست های مخربی را در پیش گرفته است. از این 
رو ما و شما و سایر اعضای برجام نیاز داریم از نزدیک 
هماهنگی کنیم که این دستاورد با جدیت پیگیری 

شود.«
همچنین سرگئی لاوروف در این دیدار با تاکید 
بر اهمیت برجام گفت: »این امر بسیار مهم است که 
آژانس بین المللی انرژی اتمی، اجرای تعهدات ایران 
را مورد تایید قرار داده و روسیه کماکان بر نقش مهم 

این سازمان تاکید می کند.«
همچنین ظریف در بدو ورود به مســکو در جمع 
خبرنگاران درباره پیش بینی اش از تصمیم ترامپ 
دربــاره برجام گفت که »بعیــد می دانم خود آقای 
ترامپ هم هنوز اطلاع داشــته باشد که در ارتباط با 

برجام چه کار کند.«
وی در پاسخ به پرســش فوق ادامه داد: »معلوم 
نیست. یکی از سیاست هایی که آقای ترامپ دنبال 
کرده این است که قابل پیش بینی نباشد و ایشان در 
حدی این سیاست را به نهایت خود رسانده است که 
دیگر آمریکا حتی برای هیچ یک از شرکایش نیز قابل 

اعتماد نیست.«
ظریف در پاسخ به این ســوال که آیا این احتمال 
وجود دارد که با توجه به دعوت خانم موگرینی از شما 
برای سفر به بروکسل، آنها از تصمیم ترامپ در ارتباط 
با برجام آگاهی داشــته باشند، با خنده گفت: »من 
بعید می دانم که خود آقای ترامپ هم اطلاع داشته 
باشد که می خواهد چه کند.« وزیر خارجه کشورمان 
افزود: »حتما اروپایی ها هم هنوز اطلاع ندارند که چه 

تصمیمی آمریکایی ها خواهند گرفت.«

ارنست مونیز: 

خروج آمریکا از توافق هسته ای 
هدیه ای به ایران است

وزیر انرژی پیشــین آمریکا گفــت که خروج 
واشــنگتن از توافق هســته ای یک هدیه به ایران 
است. ارنســت مونیز، وزیر انرژی پیشین آمریکا با 
انتشار پیامی در صفحه توییتر خود نوشت: اگر ما 
از توافق هســته ای با ایران خارج شویم، کاری که 
انجام می دهیم این است که یک هدیه به این کشور 
تقدیم می کنیم. مونیز درحالی این پیام را منتشر 
کرده است که دونالد ترامپ رئیس جمهوری آمریکا 
طی روزهای آینده باید درباره تأیید دوباره پایبندی 
ایران به توافق هســته ای و تمدید لغو تحریم های 
ایران طبق این توافق تصمیم گیری کند. در صورت 
تمدید نکردن لغو این تحریم ها به منزله خروج از 

توافق خواهد بود.

سناتور کورکر: خروج از توافق 
هسته ای حل مسأله کره شمالی را 

سخت تر می کند
رئیس کمیته روابط خارجی مجلس سنای آمریکا 
با بیان این که خروج از برجام حل مسأله کره شمالی 
را سخت تر می کند، گفت: با دموکرات ها و متحدان 
اروپایی برای دستیابی به قانونی برای رسیدگی به 
توافق هسته ای به نقطه خوبی رسیده ایم .به گزارش 
ایسنا، باب کورکر ســناتور جمهوریخواه و رئیس 
کمیته روابط خارجی سنای آمریکا هشدار داد که 
خروج از توافق هســته ای پیامدهایی برای بحران 
کنونی با کره شمالی خواهد داشت.کورکر ادامه داد: 
من امیدوارم که بتوانیم وارد یــک توافق الزام آور با 
کره شمالی شویم. اگر باور این گونه باشد که ما حتی 
در صورت نبود یک نقض آشکار از یک توافق نظامی 
خارج می شویم، مردم به سختی باور خواهند کرد که 

ما به یک توافق دیگر پایبند می مانیم.
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مجتبی پارسا| »غذا ذهن مرا شکنجه می دهد.« 
این را »جان لاســونا« می گوید. پدر 48 ســاله در 
شهر »لاینیا« با انگشتانش استخوان های بدنش را 
لمس می کند و می گوید: »این گرســنگی آخر مرا 

می کشد.«
به گزارش گاردین، شــهر »لاینیــا« در منطقه 
ویران شــده »اکواتوریــا« قرار دارد که شــرایط آن 
فاجعه بار شده و ســاکنانی که روزی بر خود متکی 
بودند، حالا نیازمند کمک و اعانه برای گذران زندگی 

هستند.
براســاس آخرین آمارهای غذا و امنیت سازمان 
ملل و سازمان ملی آمار ســودان جنوبی که در ماه 
نوامبر 2017 منتشــر شــد حدود یک میلیون و 
250 هزار نفر در سودان جنوبی، در معرض گرسنگی 

قرار دارند.
تقریبــا نیمی از جمعیــت منطقــه اکواتوریا – 
390 هزار نفر- در معرض گرســنگی شــدید قرار 
دارند؛ انتظار می رود که در ماه های پیش رو، این رقم 

افزایش چشمگیری داشته باشد.
ساکنان شهرهای »یی« و »لاینیا« می گویند که 
آنها در زندان زندگی می کننــد و دولت را به خاطر 
دزدیدن مواد غذایی و جلوگیری از دسترســی به 

زمین هایشان مقصر می دانند.
در ماه اکتبر، سربازان دولتی به خانه آقای لاسونا 
یورش برده و مواد غذایی آنهــا را با خود بردند و او را 
با 7 فرزند بدون هیچ خوراکی تنها گذاشتند. آقای 
لاسونا می گوید: »من چطور می توانم به این سربازان 

تفنگ دار بگویم که غذاهای ما را پس بدهید؟«
جدیدترین کشور جهان، اخیرا وارد پنجمین سال 
جنگ خود شــده اســت. در میان جنایات جنگی 
و پاکســازی قومی که ده ها هزار نفر را در این کشور 
از سال 2013 کشته است، جنگ داخلی همچنین 
این کشور را به قحطی کشانده است. اگرچه منطقه 
اکواتوریا، هنوز در شــرایط قحطی اعلام نشده، اما 
گروه های کمک رسان می گویند شرایط زندگی در 

این منطقه بسیار دشوار است.
»جان اوکوبــی«، متخصص تغذیــه در انجمن 
ســلامت ســودان جنوبی و یکی از افراد گروه های 
محلی فعــال در لاینیــا می گوید: »ایــن یکی از 
وحشتناک ترین شرایط انسانی ا ست که تا به حال 
دیده ام.« آقای اوکوبی تنها در ماه های اخیر، مرگ 
سه کودک را به علت سوءتغذیه به چشم دیده است؛ 
کوچکترین آنها 4 ماهه بوده اســت. از آغاز جنگ، 
ایالت های منطقه اکواتوریا به اندازه زیادی تحت تأثیر 
قرار نگرفتند. اما این تنها تــا زمانی بود که نزاع ها و 

درگیری ها در جــولای 2016، به »جوبا« پایتخت 
سودان جنوبی و به مناطق جنوبی رسید و منجر به 
فرار یک میلیون نفر شد؛ به گفته سازمان ملل، این 

سریع ترین بحران رو به رشد پناهندگان است.
حالا، این منطقه شلوغ بیشتر شبیه منطقه ارواح 
شده اســت. در اوایل ماه جاری، خبرنگار گاردین از 
شــهر »یی« به »لاینیا« رفت و دو نفر از شهروندان 

را دید.
در میان تپه های آرام و ســبز در میان مسیر 40 
مایلی این دو شهر ماشــین های خراب، خانه های 
رها شــده، مغازه های به غارت رفته و سربازخانه ها 
و نیروهای گشــتی دولتی دیده می شــد. اگرچه 
این شــهرها تحت کنتــرل دولت قــرار دارند، اما 
نیروهای شورشی در میان بوته زارها ساکن شده اند 
و شــهروندان را در میان خــود و نیروهای دولتی 

محاصره کرده اند.
آقای اوکوبی می گوید: »مردم از کشت و کار مواد 
خوراکی می ترسند. اگر مردم کشت و زرع کنند و در 
این هنگام به دام نیروهای دولتی بیفتند، به آنها اتهام 

شورشی می زنند و این مردم به دردسر می افتند.«
گروه های امدادی می گویند که این شرایط بسیار 
غم انگیز اســت. »دوناتلا راورا«، مشاور ارشد بحران 
ســازمان ملل می گوید: »جایی که پیشتر مردم در 
آن جا کار کشت و زرع می کردند، حالا به مکانی برای 
گرسنگی کشیدن تبدیل شــده است. مردم بدون 
هیچ دلیلی به خاطر اختلافات سیاســی و فرقه ای 

نیروهای دولتی و شورشیان، آزار می بینند.
خبرنگار گاردین با بیش از 10نفر در شهر »یی« و 
»لاینیا« صحبت کرده؛ آنها می گویند که نیروهای 
دولتی با بی تفاوتی مردمی را که در سه چهار مایلی 
شهر هستند را دستگیر می کنند و می کشند و ادعا 

می کنند که آن ها جزو شورشیان هستند.
»گریس کاکــو« که در لاینیــا زندگی می کند، 
می گوید در ماه اکتبر خواهر او را زمانی که او شــهر 
را ترک می کرد تا در زمین هایی کشــت و زرع کند 

سربازان گرفتند، کتک زدند و به او تجاوز کردند.
ارتش، این اتهامات را رد می کند و آنها را »تبلیغات 
منفی« علیه خود می خواند. ژنرال »ماخ کودیور«، 

فرمانده لاینیا معتقد است که هیچ سرقتی از سوی 
نیروهای دولتی وجود نداشته اســت. او می گوید: 
»این دروغ است که سربازان دولتی غذاهای مردم را 
می دزدند.« »دیوید لاکونگا موزس«، فرماندار ایالتی 
»یی« می گوید، او اولویت دولــت را بر »محافظت 
از مردم« قرار داده اســت. او می گوید آنچه در  سال 
2016 اتفاق افتاد به مردم آسیب  زده و در ذهنشان 
باقی مانده است. او اصرار می کند که حالا وضع بسیار 

بهبود پیدا کرده است.
اگرچه بعضی از غیرنظامیان به شــهرهای یی و 
لاینیا بازمی گردند، اما این شهرها همچنان در وضع 
نابسامانی به سر می برند و خطر گرسنگی و قحطی در 

آنها وجود دارد.
»رگینا مودو« یکی از ســاکنان 65 ساله شهری، 
بیش از یک ســال اســت که هیچ چیزی را کِشت 
نکرده و تنها بر کمک های غذایی تکیه کرده است. 
او می گوید: »من افراد زیادی را دیده ام که به سمت 
زمین های کشاورزی شــان رفته اند و دیگر هیچ گاه 

بازنگشته اند.«

اخبار    دیپلماسی
بحران گرسنگی در سودان جنوبی 400هزار نفر را درگیر کرده

آخر  این گرسنگی من را می کشد

ده روز مانده به پایان  سال نخست ریاست جمهوری 
ترامــپ، وی در 355 روز کاری اش 2001 مغلطه یا 
ادعای نادرست مطرح کرده است. به گزارش ایسنا، 
روزنامه واشنگتن پست براساس تحلیل صورت گرفته 
از سوی پایگاه داده های خود نوشته است: »این میزان 
ادعا و مغلطه از سوی دونالد ترامپ، رئیس جمهوری 
آمریکا به این معناســت کــه وی در روز بیش از 5.6 
ادعای دروغ مطرح کرده است. زمانی که ما این تحلیل 
را آغاز کردیم و هدفمان در اصل 100 روز نخســت 
ریاست جمهوری ترامپ بود، او در روز 4.9 ادعا مطرح 
می کرد. در آن زمان، به نظر بعید بود که ترامپ رکورد 
2000 دروغ در  سال را بشکند، اما این اتفاق افتاد. هر 
قدر که ترامپ در کارش پیش رفت، ادعاهای دروغ و 

مغلطه هایش هم بیشتر شد.«
واشنگتن پست در ادامه نوشــته: »همان طور که 
خوانندگان ما می دانند، رئیس جمهوری دوست دارد 
تا حرف هایش را مکررا مطرح کند. 70 مورد ادعایی 
هم وجود دارد که او سه بار یا بیشتر آنها را تکرار کرده 

است. او زمانی که در 9 ژانویه 2018 به گفت وگویی 
یک ساعته با قانونگذاران درباره مهاجرت پرداخت، از 
آستانه 2هزار ادعای دروغ و مغلطه گویی گذشت. در 

این جا به بخش هایی از ادعاهای دروغ او می پردازیم: 
»ما می توانیم در یک سال دیوار مرزی با مکزیک را 
با هزینه ای کمتر از آنچه درباره اش صحبت می کنیم، 

بسازیم.«
»درباره ویــزای لاتاری، آنها مردمــی را دارند که 
نمی خواهندشــان و با لاتاری آمریکا، این افراد وارد 

کشور ما می شوند.«
»مهاجران و مواد مخــدر در حجم و تعداد بالا وارد 
کشور می شوند. بنابراین، برای امنیت باید این دیوار 

مرزی با مکزیک ساخته شود.«
و اما حقیقت اینهاست: 

تحت هیچ سناریویی دیوار با مکزیک را نمی توان 
در عرض یک ســال ســاخت. این پروژه ای است که 
دست کم چهار ساله با صرف مبلغی 25 میلیارد دلاری 

ساخته می شود.

اشــخاص حقیقی می توانند برای ویزا اقدام کنند 
و باید دســت کم دیپلم داشته باشند یا در یک شغل 
خاص مشغول باشند و به این صورت مشمول خواهند 
بود. در لاتاری، درخواســت کنندگان براساس یک 
الگوی تصادفی کامپیوتری برنده می شوند. افرادی که 
به این صورت می خواهند درخواست ورود به آمریکا را 

بدهند، پیش از ورود مورد ارزیابی قرار می گیرند.
در اصل ســاخت این دیوار مرزی با مکزیک هیچ 
تاثیری بــر ورود مواد مخدر به آمریــکا نمی گذارد. 
براســاس گزارش اداره مبارزه با مواد مخدر آمریکا، 
اکثر مواد مخدر از طریق راه های قانونی یا تونل های 

زیرزمینی وارد آمریکا می شود.
ادعای ترامپ درباره قاچاق مواد مخدر و این دیوار 
17 بار تکرار شده و ما به او لقب »پینوکیو« می دهیم. 
تنها در بازه  زمانی دو ماهه، او 12 بــار درباره لاتاری 
صحبت کرده اســت. ادعای او دربــاره دیوار مرزی 
با مکزیک هم از همان روزهای نخســتین کمپین 
انتخاباتی اش مطرح شــده و به عبارتی این امضای 

ترامپ است.
یکی دیگر از مــوارد ادعایی ترامــپ که رکوردی 
بی نظیر در تکرار دارد،  درباره قانون بیمه ســلامت 
درمانی اوباما، رئیس جمهوری سابق آمریکاست که از 
همان دوران کمپین انتخاباتی آن را مکررا تکرار کرده 
است. از دیگر مواردی که او تکرار کرده، درباره شغل و 
تجارت است. او 61 بار گفته که سرمایه گذاری تجاری 
و شغل را تضمین می کند و این ادعایی بیش نیست. 
وی 55 بار درباره کاهش مالیات صحبت کرده و 59 
بار مدعی شــده که آمریکایی ها بیشترین مالیات را 

پرداخت می کنند.
یکی از مواردی که ترامپ بشــدت تکــرار کرده، 
مربوط به بازار بورس اســت. او 91 بار درباره حباب 
موجود در این بازار صحبت کرده و گفته بود در صورت 
افزایش نرخ بهره توســط بانک مرکزی آمریکا، این 
مشکل حل می شــود. بانک مرکزی آمریکا از زمان 
انتخابات، نرخ بهره ها را چهار برابر کرده اما بازار سهام و 

بورس آمریکا همچنان دارای حباب است.« 

از ابتدای ریاست جمهوری اش

ترامپ بیش از »2هزار« ادعای دروغ یا مغلطه را مطرح کرده است

اخبار  جهان

الاخبار: 

عربستان حمایت از سعد حریری را 
مشروط کرد

ایسنا| روزنامه الاخبار گزارش داد که عربستان 
برای مداخلــه در انتخابات لبنــان طرح ریزی 
می کند تا تلاش هایــی را برای تضعیف حزب الله 
و قدرت بخشــی مجدد به گروه های 14 مارس 
ترتیب دهد و به این ترتیب برای مقابله در آینده 
آماده باشد. این روزنامه لبنانی با بیان این مطلب 
نوشت: »عربستان با این اقدامات می خواهد برای 
ادامه رویارویی ها در آینده آماده شود و همچنین 
به گونه ای شــرایط را ترتیب دهد که عربســتان 
بر شــرایط لبنان تأثیر بگذارد. به ویــژه این که 
عربستان طی سال های گذشته و همچنین پس 
از رویکردی که در قبال سعد حریری، نخست وزیر 
لبنان در پیش گرفت، متحمل ضربه هایی شده 

است.«
الاخبار نوشت: »اما رابطه بحران زده حریری با 
عربستان به این درجه نرسیده است که حریری 
خود را از سیاســت های عربســتان جدا کند و 
بیشتر شدن حاشــیه مانور برای حریری به این 
معنا نیست که او می تواند با گزینه های عربستان 
در انتخابات »سرنوشت ساز آتی« رویارویی کند.« 
طبق اطلاعاتی که منابع لبنانی داده اند عربستان 
رویکردش این اســت که اگر حریری می خواهد 
از حمایت ریاض برخوردار شــود باید شروط این 
کشــور را درباره ائتلاف هایی که خواهد داشت، 
بپذیرد. منابع وزارتــی در لبنان تأکید کردند که 
عربســتان ارتباط با حریری و بهبود روابط با وی 
را منوط به ائتلاف های انتخاباتش کرده و این که 
 باید بــه ائتلاف با هم پیمان عربســتان در لبنان 
پایبند باشد و ائتلاف با حزب الله یا طرف های دیگر 

نزدیک به حزب الله را رد کند.
منابع تأکیــد کردند که عربســتان از حریری 
خواسته است که اساســا با حزب القوات اللبنانیه 
و با تعدادی از افراد مســتقل مسیحی نزدیک به 
عربستان و برخی از شخصیت های سنی به ویژه 
نجیب میقاتی، نخســت وزیر اســبق لبنان در 

طرابلس ائتلاف تشکیل دهد.
در همین حــال یک منبع آگاه گفته اســت: 
حریری در تنگنا قرار گرفته است چراکه از یک سو 
به حمایت مالی عربستان نیاز دارد و از سوی دیگر 

تمایلی برای ائتلاف با القوات اللبنانیه ندارد.

رئیس جمهوری کره جنوبی: 

آماده مذاکره با »اون« هستم
ایســنا| رئیس جمهــوری کره جنوبی در 
نخستین اظهاراتش پس از مذاکرات دو کره که 
روز سه شنبه برگزار شــد اعلام کرد راه رسیدن 
به صلح با کره شــمالی خلع سلاح هسته ای این 
کشــور اســت. مون جائه این، رئیس جمهوری 
کره جنوبی در کنفرانسی مطبوعاتی گفت: »ما 
باید تلاش کنیم که المپیک صلح با کره شمالی 
برگزار کنیــم. ما باید برای حل مســالمت آمیز 

مسأله هسته ای کره  بکوشیم.«
رئیس جمهوری کره جنوبی بــر آمادگی اش 
برای مذاکره بــا رهبر کره شــمالی در صورت 
فراهم شدن شرایط مناسب تأکید کرد و گفت: 
»در شرایط مناســب در هر نشستی مشارکت 
می کنــم.« وی افــزود: »باید برای ایــن دیدار 
شرایط مناســب فراهم شــود و تضمینی ارایه 
شود که این دیدار نتیجه بخش باشد. زمانی که 
روابط بین دو کره بهبود یابد و شــرایط هم مهیا 
باشــد، آماده دیدار با کیم جونگ اون، رهبری 
کره شــمالی هســتم. هدف از این مسأله نباید 
گفت وگوهای بی فایده باشد.«»مون جائه این« 
در این کنفرانس گفت: »به نظرم دونالد ترامپ، 
رئیس جمهوری آمریکا باعث شــد تا مذاکرات 
دو کره برگزار شــود و من می خواهم از او تشکر 
کنم. این مسأله در نتیجه تحریم ها و فشارهای 

تحت رهبری آمریکا برگزار شد.«

تکمیل حلقه محاصره مخالفان مسلح 
در حومه حلب، ادلب و حماه توسط 

ارتش سوریه
ایسنا|  ارتش سوریه به طور کامل افراد مسلح 
در 300روســتای حومه  ادلب، حماه و حلب را 
محاصره کرد. در میان فروپاشــی ها در صفوف 
گروه تروریســتی جبهه النصره و افراد مســلح 
و حامیان آنهــا، ارتش ســوریه و هم پیمانانش 
در حومه هــای حلب، حماه و ادلب پیشــرفت 
بسیاری کردند. همچنین ارتش سوریه در شرف 
آزادســازی کامل فرودگاه نظامــی ابوضهور در 
حومه ادلب پس از کنترل آن است. در این راستا، 
ارتش سوریه 11روستا در حومه جنوب شرقی 
ادلب را پس از درگیری  با جبهه النصره و پیروان 

آنها باز پس گرفت.
اداره تبلیغات جنگ ســوریه نیز از تشــدید 
درگیری های شــدید میان ارتش این کشــور و 
هم پیمانانش از سویی و جبهه النصره و گروه های 
وابســته به آن از ســوی دیگر در تعــدادی از 

محورهای اطراف فرودگاه ابوضهور خبر داد.
یگان های ارتش با هماهنگی مشترک ظرف 
چند ساعت  توانستند مساحت بیشتری را آزاد 
کنند کــه از زمان آغاز عملیــات نظامی در این 
منطقه بیشترین پیشــروی محسوب می شود. 
خبرگزاری رســمی ســوریه نیز گــزارش داد، 
نیروهای ارتش ســوریه در ادامه عملیات خود 
علیه تروریســت ها موفق شــدند 15روستا و 
شــهرک در حومه های حماه و ادلب را از اشغال 

تروریست ها آزاد کنند.
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